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Wspomnienie obowiązkowe w Zgromadzeniu Misjonarzy Krwi Chrystusa

32. MSZA O MISJONARZU

ANTYFONA NA WEJŚCIE Por. Por. Iz 52, 7
Pełne wdzięku są słowa zwiastuna radosnej nowiny, * który ogłasza pokój 
i obwieszcza zbawienie. (O. W. Alleluja.)

KOLEKTA
Boże,  Ty  rozszerzyłeś  swój  Kościół  przez  gorliwość  i  apostolską 
działalność świętego N., † spraw za jego wstawiennictwem, * aby stale 
rosła wiara i  świętość Twoich wyznawców. Przez naszego Pana Jezusa 
Chrystusa, Twojego Syna, † który z Tobą żyje i króluje w jedności Ducha 
Świętego, * Bóg, przez wieki wieków.

MODLITWA NAD DARAMI
Miłosierny Boże wysłuchaj nasze błagania,  † uwolnij  nas od wszelkiej 
winy  *  i  oczyść  nas  przez  eucharystyczną  Ofiarę,  którą  składamy. 
Przez Chrystusa, Pana naszego.

ANTYFONA NA KOMUNIĘ Mk 16, 15; Mt 28, 20
Idźcie na cały świat i głoście Ewangelię. * A oto ja jestem z wami przez 
wszystkie dni, * aż do skończenia świata. (O. W. Alleluja.)
albo Mt 28, 20B; J 15, 4-5
Trwajcie we mnie, a Ja w was trwał będę. * Kto trwa we Mnie, 
a Ja w nim, * ten przynosi owoc obfity. (O. W. Alleluja.)

MODLITWA PO KOMUNII
Panie,  nasz  Boże,  niech  przyjęty  przez  nas  Najświętszy  Sakrament 
podtrzymuje w nas wiarę, † którą głosili Apostołowie * i której gorliwie 
strzegł święty N. Przez Chrystusa, Pana naszego.
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Pierwsze czytanie 1 Kor 1,18-25
Spodobało się Bogu przez głupstwo głoszenia słowa zbawić wierzących

Czytanie z Pierwszego listu świętego Pawła Apostoła do Koryntian 
Bracia:
Nauka krzyża głupstwem jest dla tych, co idą na zatracenie, mocą Bożą 
zaś dla nas, którzy dostępujemy zbawienia. 
Napisane  jest  bowiem:  «  Wytracę  mądrość  mędrców,  a  przebiegłość 
przebiegłych  zniweczę  ».  Gdzie  jest  mędrzec?  Gdzie  uczony?  Gdzie 
badacz  tego,  co  doczesne?  Czyż nie  uczynił  Bóg głupstwem mądrości 
świata? 
Skoro bowiem świat przez mądrość nie poznał Boga w mądrości Bożej, 
spodobało się Bogu przez głupstwo głoszenia słowa zbawić wierzących. 
Tak  więc,  gdy  Żydzi  żądają  znaków,  a  Grecy  szukają  mądrości,  my 
głosimy Chrystusa ukrzyżowanego, który jest zgorszeniem dla Żydów, a 
głupstwem  dla  pogan,  dla  tych  zaś,  którzy  są  powołani,  tak  spośród 
Żydów, jak i spośród Greków, Chrystusem, mocą Bożą i mądrością Bożą. 
To bowiem, co jest głupstwem u Boga, przewyższa mądrością ludzi, a co 
jest słabe u Boga, przewyższa mocą ludzi.
Oto słowo Boże.

Psalm responsoryjny
Ps 96 (95), 1-2. 3 i 7. 8a i 10 (R.: por. 3)
Refren: Głoście wszystkim narodom cuda Pana.
albo refren: Pośród narodów głoście chwałę Pana.

Śpiewajcie Panu pieśń nową *
śpiewaj Panu, ziemio cała.
śpiewajcie Panu, stawcie Jego imię, *
każdego dnia głoście Jego zbawienie.

Refren.

Głoście Jego chwałę wśród wszystkich narodów, *
rozgłaszajcie Jego cuda pośród wszystkich ludów.
Oddajcie Panu, rodziny narodów, *
oddajcie Panu chwałę i uznajcie Jego potęgę. 
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Refren.

Oddajcie Panu chwałę należną Jego imieniu. *
Głoście wśród ludów, że Pan jest królem. 
On utwierdził świat tak, że się nie zachwieje, *
będzie sprawiedliwie sądził ludy.

Refren.

Śpiew przed Ewangelią  J 15, 15b
Aklamacja: Alleluja, alleluja, alleluja.
Nazwałem was przyjaciółmi, 
albowiem oznajmiłem wam wszystko, 
co usłyszałem od Ojca mego.
Aklamacja: Alleluja, alleluja, alleluja.

Ewangelia Łk 22, 24-30
Największy niech będzie jak najmłodszy
+ Słowa Ewangelii według świętego Łukasza.
Powstał  również  spór  między  nimi  o  to,  który  z  nich  zdaje  się  być 
największy. Lecz On rzekł do nich: « Królowie narodów panują nad nimi, 
a  ich  władcy  przyjmują  nazwę  dobroczyńców.  Wy  zaś  nie  tak  macie 
postępować. Lecz największy między wami niech będzie jak najmłodszy, 
a przełożony jak sługa. Któż bowiem jest większy? Czy ten, kto siedzi za 
stołem, czy ten, kto służy? Czyż nie ten, kto siedzi za stołem? Otóż Ja 
jestem pośród was jak ten, kto służy.
Wyście  wytrwali  przy  Mnie  w  moich  przeciwnościach.  Dlatego  i  Ja 
przekazuję wam królestwo, jak Mnie przekazał je mój Ojciec: abyście w 
królestwie moim jedli i pili przy moim stole oraz żebyście zasiadali na 
tronach i sądzili dwanaście pokoleń Izraela ».
Oto Słowo Pańskie

Informacja z dnia 5 stycznia 2026: Wspomnienie to zostało dodane do kalendarza 
liturgicznego naszego Zgromadzenia i jesteśmy zobowiązani do jego obchodzenia. 
Nie otrzymaliśmy jeszcze zgody na tłumaczenie tekstów liturgicznych na języki 
narodowe, ale zgodnie z instrukcjami, w tym przypadku można używać modlitw 
zawartych w Mszale Rzymskim, w sekcji wspólnej dla pasterzy: dla misjonarzy.
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